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«جمهوریت» هم باشیم

رئیس جمهور گفت: نظام ما روی رفراندوم است و آن همه پرسی اول بود
که تعیین کرد نظام ما جمهوری اسلامی است.

به گزارش مشعل نيوز؛ حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهور
صبح دوشنبه در همایش استانداران و فرمانداران سراسر کشور با
تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه، اظهار کرد: حضرت فاطمه (س) الگوی
بزرگ برای همه زنان جامعه و الگوی تقوا، ایستادگی، مقاومت و بیان
حق در مقطع بسیار سخت و مشکل و همچنین دفاع از اسلام و آزادی بود
و همه افتخار میکنیم که محبت خاندان رسالت و اهل بیت و اصحاب

ایشان در دل ما جای گرفته است.
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وی با بیان اینکه اساس دین عشق و محبت نسبت به خدا، پیامبران و
ائمه و صالحان است، خاطرنشان کرد: قلب ما باید با خدا و خاندان
رسالت پیوندی قلبی برقرار کند؛ چرا که احترام واقعی همان محبت

است.

رئیس جمهور با اشاره به برگزاری مراسمهای مذهبی در جمهوری اسلامی
ایران گفت: خدای متعال نعمتی بزرگ در جمهوری اسلامی به ما عنایت
کرده و مردم در همه ایام خاص از جمله عاشورا، اربعین، ماه رمضان
و ایام فاطمیه عشق به خدا و پیامبر و ائمه خدا (ع) را نشان
میدهند. این مسیر میتواند مسیر هدایت ما باشد و اگر حب و عشق ما
به خدا و پیامبر و اهل بیت واقعی باشد، ما را از محبت و متاع

کوچک باز میدارد.

روحانی با قرائت آیاتی از کلام الله مجید با اشاره به برگزاری
انتخابات مختلف در کشور، اظهار کرد: قرآن به ما میگوید که شما
(انسانهـا) را وسـلیه آزمـایش همـدیگر قـرار دادیـم؛ کاندیـداهای
انتخابات وسلیه آزمایش برای هیاتهای اجرایی هستند؛ هیاتهای
اجرایی وسلیه آزمایش برای هیاتهای نظارت و همه وسلیه آزمایش برای
شورای نگهبان و همه وسلیهای برای آزمایش در روز انتخابات هستند.

وی با بیان اینکه در این زمان خدا از ما میپرسد که آیا در این
آزمایش بزرگ صبر، ایستادگی و شکیبایی و تعقل دارید؟ خاطرنشان
کرد: شرایط امروز کشور با همیشه متفاوت است؛ الان در آستانه سی و
هفتمین انتخابات ملی هستیم و نخستین انتخابات در فروردین ماه سال

58 و با یک همه پرسی و رفراندم آغاز شد.

روحانی با اشاره به اظهارات برخی درباره موضوع رفراندم افزود:
برخی از کلمه رفراندم خوششان نمیآید؛ این در حالیست که پایه
انتخابات ما از رفراندم شروع شده و نظام ما روی رفراندم بنا شده
است و آن همه پرسی اول بود که تعیین کرد نظام ما جمهوری اسلامی
است و همان همهپرسی به ما گفت که اسلامیت و جمهوریت را مورد نظر

قرار دهیم.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه همه باید پاسدار اسلامیت و جمهوریت
نظام باشیم، گفت: پاسداری از جمهوریت یعنی پاسداری از ولایت عامه،
نظر و خواست مردم؛ ما به همین رای دادیم و نظام ما از دهم و
یازدهم فروردین سال 58 آغاز شد. اتفاقا یکی از پایههای قانون
اساسی ما نیز همهپرسی است و این قانون بعد از انتخابات اعضای



خبرگان قانون اساسی مجددا با رفراندم تبدیل به قانون اساسی شد،
در بازنگری نیز مجددا با همه پرسی و رفراندم تبدیل به قانون

اساسی کشور شد.

وی با بیان این که اخیرا برخی نسبت به کلمه همه پرسی حساسیت پیدا
کردهاند، اضافه کرد: برخی از حساسیتها نه به اندازه ویروس کرونا
اما خطرناک است و ما باید مواظب باشیم این بیماری سرایت نکند و
نظر دیگری نسبت به این اصل مهم و اساسی که در کشور و قانون اساسی

ما وجود دارد، پیدا نکنیم.

رئیس جمهور تصریح کرد: قانون اساسی پایه کار ماست و  مشروعیت همه
ما بدون استثنا از قانون اساسی است و مشروعیت  قانون اساسی و همه

قوانین و مقررات نیز از آرای مردم است.

روحانی خاطرنشان کرد: یادمان نرود روز مشکل همه باید با هم
باشیم. بگذارید روز انتخابات هم همه با هم باشیم. مجری انتخابات
و مجـری قـانون، وزارت کشـور، اسـتانداران و فرمانـداران هسـتند.
یادمان نرود یک دستگاه مجری انتخابات است، یک گروه هم نظارت می
کنند که خلافی نشود؛ حالا بالعکس شده است. ناظر شد مجری و مجری شد

لجستیک.

وی بیان کرد: ما بیاییم پاسدار «جمهوریت» هم باشیم. کلمه جمهوریت
در قانون اساسی ما هست. ما باید پاسدار اسلامیت و جمهوریت باشیم.

ادامه دارد …


